
 رکورد تاخیر پروازهای حج ۱۴۰۴ به کمتر
 از ۸ دقیقه رسید 

رییس سازمان هواپیمایی کشــوری با بیان اینکه رکورد 
تاخیر پروازهای حج ۱۴۰۴ به زیر ۸ دقیقه رسید، گفت: 
امسال ۲۳ فرودگاه برای انتقال حجاج آماده شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حســین پورفرزانه در در آیین تجلیل از 
خدمتگزاران ضیوف الرحمان در عملیات حج ۱۴۰۴ که 
صبح امروز یکشنبه پنجم مردادماه برگزار شد، اظهار کرد: 
با توجه به لزوم برخورداری از ناوگان، فرودگاه، نیروی 
انسانی و صنعت پشتیبانی مناسب،  قبل از شروع عملیات 
حج برنامه ریزی متعددی از چند ماه قبل انجام شد.وی 
افزود: با ایجاد رابطه تنگاتنگ میان سازمان و بخش های 
مرتبط به خصوص در شــاخه های تعمیراتی، نسبت به 
رفع مشکلات و سرخط شدن هواپیما اقدام شد.رییس 
سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره به ایجاد هماهنگی و 
ارتباطات تنگاتنگ با شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایران، مجوزهای لازم صــادر و پروازها از ۲۳ فرودگاه 
برقرار شد.وی گفت: یکی از رکوردهایی که امسال در 
عملیات حج به ثبت رســید این بود که زوار بتوانند از 
شهرهای خود به سرزمین وحی اعزام شوند که از جمله 
آنها دو استان لرستان و گلستان قابل ذکر است و جا دارد از 
پلیس، سپاه، شرکت فرودگاه ها، ایران ایر و همکاران خود 
در سازمان تشکر کنم.پورفرزانه در ادامه گفت: ثبت تاخیر 
متوسط کمتر از هشت دقیقه توسط شرکت هواپیمایی 
جمهوری اسلامی ایران از جمله دیگر رکوردهای حاصل 
شده در عملیات حج امسال بود.رییس سازمان هواپیمایی 
کشوری یادآور شد: در حوزه نیروی انسانی، گواهینامه 

پرواز بسیاری از خلبانان تمدید شد.

اتصال شهر جدید علوی در هرمزگان به خط 
انتقال آب خلیج فارس بعد از ۲۵ سال انتظار 

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید از اتصال شهر 
جدید علوی بــه خط انتقال آب خلیج فــارس خبر داد 
و گفت: این پروژه می توانــد در دراز مدت خط تأمین 
آب یکصد هزار نفر را در علــوی تأمین کند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، شهرام ملکی از اتصال شهر جدید علوی 
به خط انتقال آب شیرین خلیج فارس خبر داد و گفت: 
اقدامات اجرایی این پروژه با مشــارکت شرکت عمران 
شهر جدید علوی، شــرکت آب و فاضلاب و شرکت 
مجری طرح از ۵ ماه گذشته آغاز و در نهایت با اتصال به 
مخزن توزیع آب خط انتقال خلیج فارس، شرایط بهره 
مندی تمامی ساکنان این شهر جدید به آب شرب پایدار 
و با کیفیت را فراهم ســاخت. ملکی در ادامه افزود: این 
پروژه دارای ۲۵۰۰ متر خــط انتقال از مخزن توزیع آب 
خط اتصال خلیج فارس تا ورودی شهر علوی بوده و از 
آنجا با ۳ هزار متر خط داخلی آب را در مناطق مختلف 
شهر توزیع می کند.این مقام مسئول با تأکید براینکه این 
پروژه بعد از ۲۵ سال در شهر جدید علوی عملیاتی شده 
است گفت: اتصال به خط انتقال آب خلیج فارس، یکی 
از مهم‌ترین مطالبات شهروندان بود که امروز محقق شد 
و بدون شک این اتفاق موجب تحولی اساسی در کیفیت 

زندگی ساکنان و توسعه پایدار شهری خواهد شد.

مســئولان گروه کشــتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران پیش از این بارها اعلام کرده‌اند که با توجه 
به راهبرد این گروه از کشــتیرانی نسبت به تامین 
حداکثری نیاز‌‌‌هــا از محل تولیدات داخلــی، تا ‌۹۰درصد 
از نیاز‌‌‌های گروه از ســازندگان داخل کشــور تامین شده 
است. همچنین پیش‌تر اعلام شده بود که رویکرد استفاده 
حداکثری از توان تولید داخلی، از جمله سیاست‌‌‌های گروه 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در مسیر خدمت‌‌‌‌‌‌رسانی 
به کشور است که بر این اســاس، این سیاست بدون وقفه 
ادامه خواهد یافت. راهبرد ســرمایه‌گذاری برای تولید بر 
ستون‌هایی استوار اســت که از آن جمله می‌توان به وجود 
ناوگان کشتیرانی ملی اشاره کرد که بدون آن هر نوع اندیشه 
رونق، تحول و مقاومت اقتصادی با دشواری مواجه است.

به گزارش روزنامه اقتصاد سرآمد از مانا، خوشبختانه کشور 
ما واجد این نــاوگان در بهترین حالت خود اســت. مقام 
نخست در منطقه خلیج‌فارس و دارا بودن جایگاه قابل‌توجه 
در جهان به این نــاوگان توانایی داده که در دشــوارترین 
شرایط کشور از جمله جنگ تحمیلی و تحریم‌ها لحظه‌ای 
تامین اقتصاد و معیشــت ملی متوقف نمانــد. اکنون نیز 
راهبرد‌های کلان اقتصادی به پشتوانه این ناوگان در مسیر 
تحقق قرار دارد. دکتر امیر بیات، معاون توسعه بازار گروه 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با توجه به نقش بی‌بدیل 
ناوگان ملی کشــتیرانی در گفتگویی به تشریح چگونگی 

اجرای این راهبرد در این گروه پرداخته است.
بیات درباره راهبرد گروه کشتیرانی در حوزه سرمایه‌گذاری 
اظهار کرد: در پی نام‌گذاری ســال۱۴۰۴ از ســوی مقام 
معظم رهبــری با عنوان »ســرمایه‌گذاری بــرای تولید«، 
گروه کشتیرانی جمهوری اســامی ایران، به‌ عنوان یکی 
از نقش‌آفرینان کلیدی در زنجیره تأمین و تجارت خارجی 
کشور، این شعار را نه‌‌تنها یک توصیه کلان، بلکه نقشه راهی 
عملیاتی برای تقویت زیرساخت‌های اقتصادی کشور تلقی 
می‌کند و با درک عمیق و صحیح از این سیاست راهبردی 
و مفهوم »سرمایه‌گذاری برای تولید« در حوزه حمل‌ونقل 
دریایی با رویکردی آینده‌نگر و مبتنی بر ارتقای ظرفیت‌های 
فنی، توسعه زیرساخت‌های لجستیکی، تحول دیجیتال و 
تعامل مؤثر با صنایع تولیدی کشور، برنامه‌ و اقدامات جامع 
و متنوعی را در دســتور کار خود قرار داده که هدف نهایی 
آن‌ها، تســهیل جریان پایدار تجــارت، کاهش هزینه‌های 

زنجیره تأمین و پشتیبانی مؤثر از تولید ملی است.

اقدامات گروه کشتیرانی برای سرمایه‌گذاری
معاون گروه کشتیرانی جمهوری اســامی ایران پیرامون 
برخی از این اقدامات و برنامه‌های انجام‌شده در حوزه‌های 
مختلف ادامه داد: در بخش ناوگان دریایــی، این گروه با 
برنامه‌ریزی منسجم و با هدف ارتقای تاب‌آوری لجستیکی 
کشــور، در حال اجــرای پروژه‌هایی در زمینه ســاخت 
کشتی‌های offshore، خدماتی و چندمنظوره از یک سو و 
افزایش ظرفیت ناوگان تخصصی حمل محمولات از سوی 

دیگر است. این سرمایه‌گذاری‌ها ضمن افزایش سهم ایران 
در بازار حمل‌ونقل بین‌المللی، پشتیبانی مستقیم از صادرات 

محصولات تولیدی کشور را به همراه دارد.
در راســتای توسعه زنجیره لجســتیک و خدمات پشتیبان 
تولید از یک سو، گروه کشتیرانی ج.ا.ا برآن است تا با تقویت 
شرکت‌های تابعه در حوزه‌های حمل‌ونقل ترکیبی، خدمات 
بنــدری، انبارداری و گمــرک، در جهت تســهیل جریان 
کالا از کارخانــه تا بازارهای داخلــی و خارجی، اقدامات 
صورت‌گرفته منجربه کاهش هزینه‌ها، افزایش سرعت انتقال 
کالا و ایجاد ارزش‌افزوده در چرخه تولید می‌شود و از سوی 
دیگر، در حوزه زیرساخت‌های بندری، با همکاری سازمان 
بنادر و دریانوردی، پروژه‌های توسعه اسکله‌های تخصصی 
در بنادر اســتراتژیک کشور را با شــتاب بیشتری پیگیری 
می‌کند. همچنین گروه کشتیرانی ج.ا.ا با سرمایه‌گذاری در 
بنادر خشک به‌ دنبال ایجاد مراکز توزیع منطقه‌ای در کشور 
با هدف تسهیل امکان دسترسی تولیدکنندگان به بازارهای 
بین‌المللی اســت. این اقدامات در مجمــوع گامی بلند در 

راستای تحقق شعار سرمایه‌گذاری برای تولید است.
این مقام مســئول در گروه کشــتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران افزود: ایجاد پیوند عملیاتی بــا بنگاه‌های تولیدی و 
صادرات‌محور )همکاری با اتاق بازرگانی و تشــکل‌های 
تولیــد و صنایع بــزرگ( از طریق انعقــاد تفاهم‌نامه‌های 
همکاری به ‌منظور ارائه خدمــات حمل‌ونقل اختصاصی، 
منظم و رقابتی، از برنامه‌های کلیدی در راســتای حمایت 
مستقیم از تولید و توسعه صادرات غیرنفتی است. همچنین 
ســرمایه‌گذاری در تحول دیجیتال و فناّوری‌های نوین در 
راستای ارتقای شفافیت، سرعت و دقت خدمات، در حال 
پیاده‌سازی است. این تحول، زیرســاختی ضروری برای 

تحقق تولید فناّورمحور و رقابت‌پذیر محسوب می‌شود.
همینطور توانمندســازی منابع انســانی به‌ عنوان سرمایه 
اصلی تولید ملی با اجرای برنامه‌های آموزشــی تخصصی 
و بین‌المللی برای ارتقای دانش فنــی و مدیریتی کارکنان، 
به‌ویژه در حوزه‌هــای دریانوردی، لجســتیک و فناوری 
اطلاعات، یکی دیگر از ارکان ســرمایه‌گذاری بلندمدت 
گروه کشتیرانی برای پشتیبانی از تولید ملی است. در نهایت، 
گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، خود را نه صرفاً به‌ 
عنوان یک شرکت حمل‌ونقل، بلکه به‌ عنوان بازوی اجرایی 
اقتصاد ملی و یکی از ارکان تحقق شعار سال۱۴۰۴ می‌داند. 
ما بر این باوریم که ســرمایه‌گذاری در زیرســاخت‌های 
حمل‌ونقل، یک ضرورت بنیادیــن برای تقویت بنیان‌های 
تولید و عبور هوشــمندانه از بحران‌های اقتصادی پیش‌رو 

است.

سوق دادن سرمایه‌های مردمی سوی کشتیرانی
بیــات در بخش دیگــری از این گفت‌وگو درباره مســیر 
سوق دادن ســرمایه‌های مردمی برای توســعه و نوسازی 
بخش کشتیرانی کشور، افزود: صنعت کشــتیرانی ایران، 
ســال‌ها تحت‌تأثیر تحریم‌ها، محدودیت‌های نقل‌وانتقال 
مالــی، دسترســی به فنــاوری، 
نوســازی ناوگان و کمبود منابع 
سرمایه‌ای قرار داشــته است، اما 
در سال‌های اخیر، گروه کشتیرانی 
جمهــوری اســامی ایــران با 
به‌کارگیــری راهبردهای متنوعی 
نظیر بهینه‌سازی ساختار عملیاتی، 
توســعه خطوط منطقه‌ای، انعقاد 
قراردادهای حمــل بلندمدت و 
متنوع به‌طور ترکیبی در شــمال و 
جنوب کشور و توجه به لجستیک 

و اتخاذ مدل‌های مالی منعطف، توانســته سهم خود را در 
بازارهــای بین‌المللی حفظ و حتی افزایــش دهد. یکی از 
روش‌های جذب ســرمایه‌ای مردمی و هدایت نقدینگی 
جامعه بورس اوراق بهادار اســت کــه علاوه‌بر کاهش و 
کنترل تورم کمــک مؤثری بر تولید و شــرکت‌های فعال 
در اقتصاد کشــور می‌کند. طی ســال‌های اخیر و به مدد 
تلاش و کوشش همکاران در ســطح هلدینگ کشتیرانی 
جمهوری اســامی ایران، ســودآوری این شرکت نسبت 
به سنوات قبل رشد چشــمگیری داشته است، به‌طوری‌که 
طی سال‌های۱۳۸۸ لغایت۱۳۹۷ کل ســود تلفیقی گروه 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 22.060میلیارد ریال بود 
در حالی‌که طی سال‌های۱۳۹۸ لغایت۱۴۰۲ سود خالص 
تلفیقی 415.042میلیارد ریــال بر مبنای صورت‌های مالی 

حسابرسی شده است. 
وی ادامه داد: این ســطح از ســودآوری، ظرفیت بســیار 
مناســبی را برای جذب ســرمایه‌های مردمی فراهم کرده 
است. واقعیت این است که در شــرایط محدودیت منابع 
مالی دولتی و تحریم‌هــای بین‌المللی، نوســازی ناوگان 
و توسعه زیرســاخت‌های دریایی کشــور صرفاً از طریق 
مشــارکت عمومی امکان‌پذیر اســت. مدل‌های متعددی 
برای تحقق این هدف در کشــورهای موفق اجرا شده که 
می‌تواند الهام‌بخش ایران نیز باشــد: از جمله صندوق‌های 
سرمایه‌گذاری تخصصی، انتشار اوراق مشارکت مبتنی بر 
درآمد آتی و ETFهای دریایی. شرکت کشتیرانی، به‌ عنوان 
یکی از شرکت‌های قدیمی پذیرفته‌شده در سازمان بورس 
و اوراق بهادار با عملکرد مالی شفاف، می‌تواند با افزایش 
سرمایه از محل سود انباشته و اجرای طرح‌های توسعه‌ای 
مشخص )مانند نوســازی و توسعه شــناورهای جدید، 
توسعه بندری، توســعه خطوط کشــتیرانی منظم به بنادر 
آفریقایی و آسیای جنوب‌شــرقی(، به جذب سرمایه‌های 
خرد بپردازد. مشارکت مردم در این فرایند، نه‌تنها فرصتی 
برای بهره‌برداری از سودآوری یک صنعت لجستیک‌محور 
خواهد بود، بلکه ابزار کارآمدی برای توسعه پایدار اقتصاد 
ملی نیز به‌شمار می‌رود. این مسیر می‌تواند مصداقی روشن 
از شعار »سرمایه‌گذاری برای تولید« باشد؛ چراکه از یک‌سو 
فرصت‌های مالی مطمئن برای مردم ایجاد می‌کند و از سوی 
دیگر، کشــتیرانی را به موتور محرک واردات و صادرات 
غیرنفتی، حمل‌ونقل ترکیبی و ارتقای جایگاه لجســتیکی 

ایران در منطقه تبدیل خواهد کرد.

نقش دولت در تسهیل سرمایه‌گذاری در 
کشتیرانی

معاون گروه کشــتیرانی جمهوری اسلامی ایران همچنین 
پیرامون نقش دولت در تسهیل سرمایه‌گذاری در تولید در 
حوزه دریایی و کشتیرانی، افزود: تحقق این هدف، نیازمند 
اتخاذ یک رویکرد چندلایه، نظام‌مند و هماهنگ از ســوی 
دولت است؛ رویکردی که سه محور اساسی سیاست‌گذاری 
هوشمندانه، تأمین مالی خلاقانه و بهبود محیط کسب‌وکار را 
همزمان و با رویکردی آینده‌نگر پوشش دهد. کشتیرانی به‌ 
عنوان صنعتی راهبردی و سرمایه‌برَ، با دخالت هوشمندانه 
و هدفمند دولت، می‌تواند نقش مؤثرتــری را در زنجیره 
تأمین و اقتصاد ملی ایفا کند. بااین‌حال، دولت نباید در مقام 
سرمایه‌گذار سنتی ظاهر شود، بلکه باید با ایفای نقش کلان 

در قالب سیاست‌گذار، تنظیم‌گر، تسهیل‌گر و تضمین‌کننده 
امنیت اقتصادی، بســترهای پایدار و قابل‌اتکا برای جذب 
ســرمایه داخلی و خارجــی را فراهم ســازد. در ادامه به 
بیان محورهــای اصلی اقدامات دولــت در این خصوص 

می‌پردازیم:
نخست، سیاســت‌گذاری هوشــمندانه و ثبات‌ساز: ایجاد 
یک چارچوب حقوقی و مقرراتــی باثبات، پیش‌بینی‌پذیر 
و شفاف، شــرط لازم برای جلب اعتماد ســرمایه‌گذاران 
است. هیچ کنشگر اقتصادی در فضایی که با تغییرات مکرر، 
قوانین ناپایدار یا رویه‌های متناقض مواجه است، حاضر به 
سرمایه‌گذاری نمی‌شود. در این راستا، بازنگری در قوانین 
دریایی و حمل‌ونقل، حذف مقررات زائد و تدوین سند ملی 
توسعه دریامحور با مشارکت فعال ذی‌نفعان خصوصی و 

نهادهای تخصصی، گام‌هایی بنیادین به‌شمار می‌رود.
دوم، تسهیل تأمین مالی و مدیریت ریسک سرمایه‌گذاری: 
صنعت کشتیرانی به‌طور ذاتی، صنعتی پرهزینه و بلندمدت 
است. بنابراین، دولت باید ابزارهای متنوع و نوآورانه‌ای را 
برای تأمین مالی پروژه‌های کشتیرانی طراحی و معرفی کند. 
راه‌اندازی صندوق‌های ســرمایه‌گذاری پروژه‌ای، انتشار 
صکوک یا اوراق مشارکت برای توسعه ناوگان یا بنادر، با 
پشتوانه اعتباری دولت، از جمله راهکارهای مؤثر در جذب 
سرمایه‌های خرد و کلان است. افزون بر این، دولت می‌تواند 
با ارائه مشوق‌هایی چون معافیت‌های مالیاتی برای دوره‌های 
مشخص، یارانه سود تسهیلات بانکی و تخفیف در عوارض 
بندری، بازدهی سرمایه‌گذاری در این بخش را افزایش داده 

و ریسک‌های اقتصادی را کاهش دهد.
ســوم، بهبود محیط کســب‌وکار و ارتقای زیرساخت‌ها: 
سرمایه‌گذاری در کشتیرانی زمانی سودآور و پایدار خواهد 
بود که زیرســاخت‌های مکمل آن نیز توسعه یافته باشند. 
از این‌رو، ســرمایه‌گذاری دولت در ارتقای ظرفیت بنادر، 
اتصال آن‌ها به شبکه‌های ریلی و جاده‌ای، تجهیز پایانه‌های 
چندمنظوره و دیجیتالی‌سازی فرایندهای بندری، گمرکی 
و ایجاد بنادر نسل ســوم و چهارم، اقدامی ضروری است. 
علاوه‌بر آن، دولــت باید فرایندهای لجســتیکی مرتبط با 
صادرات و واردات را ساده‌ســازی کرده و فضای رقابتی 
ســالمی را برای حضور بخش خصوصــی فراهم آورد. 
یکی دیگر از مؤلفه‌هــای کلیدی در این محور، توســعه 
دیپلماســی اقتصادی در حوزه دریایی اســت. گسترش 
همکاری‌های بین‌المللی، عضویت فعال در نهادهای دریایی 
و مذاکره برای تضمین دسترســی پایدار ناوگان ایرانی به 
بنادر منطقه‌ای و جهانی، می‌تواند افق‌های روشــنی برای 

سرمایه‌گذاری در این صنعت ایجاد کند. 
در نهایت، اگر دولت بتواند این ســه محــور را به‌صورت 
هماهنگ و یکپارچه پیاده‌سازی کند، می‌توان امیدوار بود 
که صنعت کشــتیرانی جمهوری اسلامی ایران از وضعیت 
کنونی فاصله گرفته و به یک بازیگر مؤثر و رقابتی در زنجیره 
تأمین منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای بدل شود. لازمه این تحول، 
عبور از نگاه سنتی و تمرکز بر نقش‌آفرینی دولت به‌ عنوان 
تسهیل‌گر هوشمند و هماهنگ‌کننده توسعه‌گراست. چنین 
رویکردی، نه‌تنها زمینه‌ساز افزایش سرمایه‌گذاری و رشد 
تولید در صنعت کشتیرانی خواهد بود، بلکه می‌تواند یکی 
از پیشران‌های اصلی تحقق اهداف کلان اقتصادی کشور در 

سال۱۴۰۴ و پس از آن باشد.

معاون کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران تشریح کرد:

 راهبرد گروه کشتیرانی 
در سرمایه‌گذاری برای تولید
 ضرورت تسهیل مسیر سوق سرمایه‌های مردمی

 به سوی کشتی‌سازی
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روزنامه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فیروز اسماعیلی نژاد
قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاستگذاری
سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
دبیر تحریریه: سعید قلیچی

دبیر عکس: اصغر بشارتی

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
چاپ: صمیم

توزیع: موسسه نشریات جراری
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷

تلفن دفترشهرستان ها: 86047596 -021
سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک۴۵۶ طبقه سوم - واحد۳

   روزنه        

شرکت انتقال گازایران /منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی)یکپارچه( موضوع فوق به شماره2004092678000024 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت‌ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:   تاریخ انتشار فراخوان:  روز یکشنبه مورخ     1404/05/05

مهلت دریافت اسناد فراخوان تا:  ساعت 12:00 روز یکشنبه مورخ   1404/05/12
مهلت ارسال پیشنهادات تا:    ساعت 12:00  روز یکشنبه مورخ   1404/05/26

زمان گشایش پاکت‌ها:  ساعت 14:30  روز سه‌شنبه مورخ   1404/06/11 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  

 نوع:‌ به صورت یک يا تريكبي از تضامین مورد اشاره در ماده6 آیین‌نامه‌ی تضمین 
در معاملات دولتی مورخ 1394/9/22

   مبلغ: 1.783.600.000 ریال  
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه :  آدرس: اصفهان/کیلومتر 17 جاده اصفهان- 

‌نجف‌آباد/منطقه دو عملیات انتقال گاز/کدپستی:8434114962
شماره تماس:03134043486 و34043419 - 031

ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:
WWW.SHANA.IR       http://district2.nigtc.ir      http://iets.mporg.ir
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/05/05               تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1404/05/06

شناسه آگهی : 1970528  

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای
نصب سیستم اعلان حریق ساختمان اداری و سوله تاسیسات پتاوه و مرکز بهره برداری پتاوه

شماره آگهی : 87340027

نوبت دوم

شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد عملیات مرمت و بهسازی سرویس بهداشتی 
سطح منطقه سه  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ســتاد ( با شــماره فراخوان 2004096688000227  به اشــخاص واجد 
 شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
*مبلغ برآورد: 470 /40/181/317 ریال

*مدت قرارداد :  9 ماه  
*شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه از سازمان 
برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه)سوابقی مورد تایید شهرداری 
می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت 

)از سازمان برنامه و بودجه کشور(
*محل انجام کار: سطح منطقه

*مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/010/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی 
يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 بانک  

شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
*برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب 

ضبط خواهد شد.
*در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 *آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت

 00: 13 روز ســه شــنبه مورخ 1404/05/14 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 *آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت
00: 13 روز دوشنبه مورخ 1404/05/27 می باشد. شــرکت کنندگان می بایست 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس 
شیراز، خیابان ســاحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه 

سه تحویل نمایند.
*تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 00: 13مورخ 1404/05/28 
در  محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری  شیراز می باشد. 

*مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
*هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .  

*تعدیل: )تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(

*بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
* شــهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشــد در اینصورت سپرده ها 

مسترد می گردد.
*شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
*ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت*
قابل مشاهده می باشد.

*برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

نوبت اول: 1404/05/05 نوبت دوم: 1404/05/06
شناسه آگهی : 1971569

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهي مناقصه عمومي 1404-365
نوبت دوم


